
Г  'l i  

к * |

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМ И Н ИСТРА ЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от <г/#> J Q  2020 г

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников но физической культуре 

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2020-2021 учебном году», 

приказываю:
1 .Утвердить: м „
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2020-2021 учебном году согласно 
приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 
по физической культуре в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской 
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: ^
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной. «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой. «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Г. А.Куру шиной разместить на официальных сайтах 
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных 
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы); 
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

БД,Герасимова 
96658. лоб 512 
Рассылка: 
в дело - 1 ж'Х 
в ОУ 1 Ж !, 
в 1114) I



1

Приложение к приказу 
департамента образования и 
молодежной политики 
администрации города
от , .. r f / /

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 22.10.2020-23.10.2020 
Предмет: Физическая культура (девушки)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

°//о

выполнения
работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

5 класс

I. Пономарева Варвара 
Александровна

5г МАОУ «СОШ №9» 99 99 Победитель
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

2. Паращевина Анастасия 
Романовна 5в МАОУ «СОШ №2» 93,5 93,5 победитель

Данилина
Анастасия
Сергеевна

3. Юдина Анастасия Сергеевна 5г МАОУ «СОШ №9» 93 93 Призер
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

4. Воронина Екатерина Васильевна 5г МАОУ «СОШ №9» 93 93 Призер
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

5.
Язмухамбетова Айша 

Рафаиловна 5г МАОУ «СОШ №2» 89 89 призер
Данилина
Анастасия
Сергеевна

6. Гульманова Анна Денисовна 5а МАОУ «СОШ №4» 87 87 Победитель
Талалаева Юлия 

Фаиловна

7. Семинская Мария Романовна 5а МАОУ «СОШ №9» 85 85 Призер
Хомяк Юрий 

Александрович

8. Тетикли Алиса Михайловна 5д МАОУ «СОШ №4» 84,5 84,5 Призер Серов Олег



3
1 Валерьевич

. Бурдо Ксения Сергеевна 5а МАОУ «СОШ №1» 84 84 победитель
Касьянова
Виталия

Валентиновна

10. Гон гар Татьяна Дмитриевна 5i' МАОУ «СОШ №4» 84 84 Призер
Талалаева Юлия 

Фаиловна

11. Медведева Людмила Вадимовна 5 г МАОУ «СОШ №2» 78,1 78.1 призер
Данилина
Анастасия
Сергеевна

12. Тишина Варвара Алексеевна 56 МБОУ «СОШ №6» 76 76 победитель
Колосов ! 1авел 

Г еннадьевич

13. Белоцкая София Николаевна 56 МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

72 96 победитель Бикжанов Азамат 
Фарихович

14. Шпинь Ульяна Викторовна 5в МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового» 68,5 91,3 призер

Бикжанов Азамат 
Фарихович

! 5. Келемен Виолетта Руслановна 56 МАОУ №5 
«Гимназия» 65 65 Победитель

Мироп Олеся 
Ивановна

16. Гарнатка Лилиана Максимовна 5а МБОУ «СОШ №6» 62 62 призер
Колосов 11авел 

Геннадьевич

17.
Каримова

УмедахонМахмадджановна 5а
МАОУ №5 
«Г им назия» 60 60 Призер

Мирон Олеся 
Ивановна

18. Маннанова Маргарита 
Ильмировна

5а МАОУ №5 
«Г имназия» 55 55 Призер

Мирон Олеся 
Ивановна

19. Сычевская Анна Александровна 56 МБОУ «СОШ №6» 53 53 призер
Колосов Павел 

Геннадьевич

20. Елькина Дарья 
Максимовна 5в МАОУ «СОШ №1» 50 50 призер

Степанов
Николай

Михайлович

21. Кузнецова Анна Андреевна 5а МАОУ «СОШ №1» 45 45 призер
Касьянова
Виталия

Валентиновна
6 класс

22. Гимгина Дарья Денисовна 61 МАОУ «СОШ №4» 98 98 Победитель
Серов Олег 
Валерьевич

23. Бариева Дарья Руслановна 6Г МАОУ «СОШ №4» 9! 91 Призер Серов Олег



4

24. i Антонова Дарья Андреевна

25.

26.

27.

Кошкина Арина Игоревна

Калинина Оксана Викторовна

28.

29.

30.

Янченко Арина Артёмовна

Трофименко Ксения Артёмовна

31.

32.

33.

Магон Елизавета Михайловна

Кирилова Вера Вячеславовна

35.

36.

Еремина Валерия Анатольевна

Савкина Мария Владимировна

Калданова Алина Руслановна

Лукьянчикова Лидия

6г МАОУ «СОШ №2»

6Б

Кленская Виктория Сергеевна 6е

6в

6е

Герасимова Вероника Павловна 6г

6г

6а

6а

66

6г

6а

6в

МАОУ «СОШ №4»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ №2»

МАОУ «СОШ №2»

МАОУ «СОШ №1»

МАОУ «СОШ №1»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»__

МАОУ «СОШ №1»

МАОУ «СОШ № Зим

Валерьевич

90,4

90

82

81,7

90,4

90

победитель

Призер

82

81.7

Победитель

Призер

I Пай Муратов 
Ринад 

Муксинович
Серов Олег 
Валерьевич

Ковалева
Светлана
Юрьевна

Галлямов Азат 
Ангамович

81 81
Ковалева
Светлана
Юрьевна

74 74 призер
Шаймуратов

Ринад
Муксинович

73 73 призер
Шаймуратов

Ринад
Муксинович

59 59 победитель
Касьянова

Виталия
Валентиновна

58 58 призер
Касьянова
Виталия

Валентиновна

57 76 победитель
Весновский

Сергей
Евгеньевич

56 74,6 призер
Бикжанов Азамат 

Фарихович

55 55 призер
Касьянова
Виталия

Валентиновна

54 72 призер Весновский



5
Максимовна И.И. Рынкового» Сергей

Евгеньевич

37. Тапалаева Ульяна Алексеевна 6г МАОУ №5 
«Г имназия»

24 96 победитель
Ведерников

Роман
Александрович

38. Годова Оксана Игоревна 66 МАОУ №5 
«Гимназия» 18 72 призер

Ведерников
Роман

Алсксандрови

39. Шерстобитова Виктория 
Максимовна

66 МАОУ №5 
«Г имназия»

18 72 призер
Ведерников

Роман
Александров!!

40. Исаева Ангелина Сергеевна 6а МАОУ №5 
«Гимназия» 11 44 призер

Ведерников
Роман

Александрови
7-8 класс

41. Дмитриева Алиса Антоновна 7Б МАОУ «СОШ №2» 100 100 победитель
Данилина
Анастасия
Сергеевна

42. Перфильева Алина Игоревна 8г МАОУ «СОШ №2» 100 100 победитель Соколова Елена 
Петровна

43. Хай рул инаАдэлина 
Рафаэльевна 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 98 98 победитель
Закиров Камиль 

Исмагилович

44. Сорока Екатерина Алексеевна 7а МАОУ «СОШ №4» 97 97 Победитель Талалаева Юлия 
Фаиловна

45. Петрова Богдана Денисовна 7д МАОУ «СОШ №4» 96 96 Призер Талалаева Юлия 
Фаиловна

46. Битнер Марина Евгеньевна 7г МАОУ «СОШ №4» 95 95 Призер Талалаева Юлия 
Фаиловна

47. Ефименко Анжелика Витальевна 8в МАОУ «СОШ №4» 95 95 победитель Оверченко Ксения 
Валерьевна

48. Новикова Анастасия Алексеевна 7г МАОУ «СОШ №9» 93 93 Победитель Кисли цина Ольга 
Павловна

49. Жижина Влада Михайловна 8в МАОУ «СОШ №4» 87 87 призер Оверченко Ксения 
Валерьевна

50. Бегашвили Екатерина Эдуардовна 7Б МАОУ «СОШ №2» 87 87 призер Данилина



.... . .....
Анастасия
Сергеевна

51. Мощенко Дарья Юрьевна 8 в МАОУ «СОШ №9» 86 86 Победитель
Шарипов
Дмитрий

Галимьянович

52. Шкуратова Арина 
Андреевна 7 г МАОУ №5 

«Гимназия» 86 86 призер Закиров Камиль 
Исмагилович

53. Бучик Мария Романовна 8г МАОУ «СОШ №9» 85 85 11ризер Шамсутдинов 
Расиль Рифович

54. Ахметова Виктория 
Сергеевна 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 84 84 призер Закиров Камиль 
Исмагилович

55. Гладкова Кристина 
Владимировна 8а МАОУ №5 

«Гимназия» 84 84 Победитель Мирон Олеся 
Ивановна

56. Мостовая Виолетта 
Александровна 8г МАОУ «СОШ №9» 82 82 Призер Шамсутдинов 

Расиль Рифович

57. Чванова Вероника Николаевна 8а МАОУ «СОШ №1» 80 80 победитель Шевченко Оксана 
Александровна

58. Ефимова Лейла Умаровна 7д МАОУ «СОШ №9» 79 79 Призер Кислицина Ольга 
Павловна

59. Лебеденко Анна Владимировна 71” МАОУ «СОШ №2» 78 78 призер
Данилина
Анастасия
Сергеевна

60. Иващенко Кира Ивановна 8в МАОУ «СОШ №4» 77 77 призер Оверченко Ксения 
Валерьевна

61. Куликова Виктория Дмитриевна 86 МАОУ «СОШ №4» 77 77 призер Оверченко Ксения 
Валерьевна

62. Кузнецова Аделина Юрьевна 7 г МАОУ «СОШ №9» 77 77 Призер Кисли ци на Ольга 
Павловна

63. Мурза Матрона Ивановна 8а МАОУ №5 
«Гимназия» 75 75 Призер Мирон Олеся 

Ивановна

64. Михайлюк Елена Анатольевна 8а МАОУ №5 
«Г имназия» 75 75 Призер Мирон Олеся 

Ивановна

65. Иванова Кристина Ивановна 8в МБОУ «СОШ №6» 70 70 призер Колосов Павел 
Геннадьевич

66. Гарипова Малика Альбертовна 8а МАОУ №5 70 70 Призер Мирон Олеся



«Гимназия»
' Ивановна

67. Вшивкова Вероника Денисовна 8а МАОУ №5 
«Гимназия» 70 70 Призер Мирон Олеся 

Ивановна

68. Колмакова Алёна Алексеевна 7г МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового» 69 92 победитель

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

69. Шадт Кристина Сергеевна 7г МАОУ «СОШ №1» 68 68 победитель
Степанов
Николай

Михайлович

70. Ташбулатова Ква Сергеевна 7г МАОУ «СОШ №1» 67 67 призер
Степанов
Николай

Михайлович

7!. Дудкова Татьяна Сергеевна 7а МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового» 67 89.3 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

72. Марковская Алена Денисовна 7а МАОУ «СОШ №1» 63 63 призер Лузин Александр 
Александрович

73. Ермакова Виктория Дмитриевна 7г МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового» 60 80 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

74. Хмылина Ксения Викторовна 8а МБОУ «СОШ №6» 58 58 призер
Колосов 11авел 

Геннадьевич

75. Базунова Варвара Сергеевна 7в МБОУ «СОШ №6» 54 54 призер
Васильева

Татьяна
Николаевна

9-11 класс

76. Банщикова Елизавета 
Евгеньевна

П а МАОУ «СОШ №1» 100 100 победитель
Касьянова
Виталия

Валентиновна

77. Назмутдинова Никита Олеговна 96 МАОУ «СОШ №2» 98,3 98,3 победитель
Шаймуратов

Ринад
Муксинович

78. Попова Вероника 
Александровна 9а МАОУ «СОШ №4» 98 98 победитель Оверченко Ксения 

Валерьевна
79. Волкова Таисия Александровна 9в МАОУ №  5 98 98 победитель Закиров Камиль



——--- --------------------------
«Гимназия» ------------- Исмагилович

80. Новикова Вероника Андреевна 11 г МАОУ № 5 
«Гимназия»

98 98 победитель
Закиров Камиль 

Исмагилович

81. Кутлаева Юлия 11авловна 116 МАОУ «СОШ №4» 97 97 Победитель
Талалаева Юлия 

Фаиловна

82. Минакова Алиса Михайловна 11а МАОУ «СОШ №2» 96,6 96,6 победитель
Шадрина Анна 
Александровна

83. Султанова Софья Шафиковна 11а МАОУ «СОШ №4» 96.5 96.5 Призер
Талалаева Юлия 

Фаиловна

84. Оверченко Алиса 
Александровна 106 МАОУ «СОШ №4» 96 96 победитель

Оверченко Ксения 
Валерьевна

85. Фаткуллина Юлия Ильшатовна 11а МАОУ «СОШ №4» 94,5 94,5 Призер
Талалаева Юлия 

Фаиловна

86. Великая Анастасия Евгеньевна 9а МАОУ № 5 
«Гимназия» 94 94 призер

Закиров Камиль 
Исмагилович

87. Рамазанова Фаина Замировна 11а МАОУ «СОШ №2» 93,4 93,4 призер
Шадрина Анна 
Александровна

88. Зуева Анастасия Вадимович 11м МАОУ № 5 
«Г имназия» 93 93 призер

Закиров Камиль 
Исмагилович

89. Саидова Самира Ибрагимовна 106 МАОУ «СОШ №4» 92 92 призер
Оверченко Ксения 

Валерьевна

90.
Абдулкеримова Жасмин 

Исмаиловна 9в МАОУ «СОШ №2» 91,7 91,7 призер
Шадрина Анна 
Александровна

91. Семкина Ксения Михайловна 9в МАОУ «СОШ №4» 90 90 призер
Оверченко Ксения 

Валерьевна

92. Поленова София Сергеевна 11м МАОУ № 5 
«Г имназия»

89 89 призер
Закиров Камиль 

Исмагилович

93. Попова Мария Викторовна 10а МАОУ «СОШ №1» 88 88 победитель
Касьянова
Виталия

Валентиновна

94. Смирнова Полина Андреевна 106 МАОУ «СОШ №4» 88 88 призер
Оверченко Ксения 

Валерьевна

95. Гаршина Екатерина Евгеньевна 96 МАОУ «СОШ №9» 85,5 85,5 Победитель
Ковалева
Светлана
Юрьевна



9
1

96. Алимова Кристина Ураловна 11Б МАОУ «СОШ №9»
. — 
85 85

_ Кислицина Ольга 
11обедитель п11авловна__  ..... . —  ------------------

97. Селезнёва Вероника Евгеньевна 10а МАОУ «СОШ №1» 84 84 призер
Касьянова
Виталия

Валентиновна

98. Сагдатинова Алина Ришатовна 9д МАОУ «СОШ №4» 82 82 призер
Оверченко Ксения 

Валерьевна

99. Михайловская Арина 
Сухрабовна

9а МАОУ «СОШ №4» 82 82 призер
Оверченко Ксения 

Валерьевна

100. Верига Марина Ивановна 106 МАОУ «СОШ №9» 82 82 Победитель
Кислицина Ольга 

Павловна

101. Рамазанова Раксана Рустамовна 11а МАОУ «СОШ №2» 81 81 призер
Шадрина Анна 
Александровна

102. Мухаметгалина Милана 
Владиславовна 9г МАОУ «СОШ №9» 75 75 Призер

Ковалева
Светлана
Юрьевна

103. Таматаева Ангелина 
Ростиславовна 9г МАОУ «СОШ №9» 74 74 Призер

Ковалева
Светлана
Юрьевна

104. Доника Николета Сергеевна 10а МБОУ «СОШ №6» 72 72 призер
Васильева

Татьяна
Николаевна

105. Хусайнова Милана Ринатовна 10а МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

72 96 победитель
Стерехова
Светлана

Геннадьевна

106. Брагару Валерия 
Евгеньевна 1 Ов МАОУ «СОШ №9» 71 71 I1ризер

Галлямов Азат 
Ангамович

107. Плузян Ани Кареновна 11а МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

71 94,6 победитель
Стерехова
Светлана

Геннадьевна

108. Гафурова Карина Ринатовна 9в МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

69 92 победитель
Стерехова
Светлана

Геннадьевна

109. Гончарова Анжелика 
Алексеевна 11а МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
69 92 призер

Стерехова
Светлана



!0----------------------- ---------------- ~Т Геннадьевна

п о . Ахмерова Лилия Юлаевна 9а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
68 90,6 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

1 ] 1. Гартлиб Ксения Дмитриевна 10а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
66 88 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

112. Алиева Карина Имамовна 10а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
64 85.3 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

113.
Гребенникова Изабелла 

Игоревна
11а

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

64 85,3 призер
Стерехова
Светлана

Геннадьевна

1 14. Чернышова Милана Сергеевна 9а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
61 81,3 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

115.
Магомедова Марьям 

Зульпукаровна
11а МБОУ «СОШ №6» 59 59 призер

Васильева
Татьяна

Николаевна

! 16.
Втехина Елизавета 

Александровна
10а МБОУ «СОШ №6» 54 54 призер

Васильева
Татьяна

Николаевна



Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 22.10.2020-23.10.2020 
Предмет: Физическая культура (юноши)

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

о//о
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

1. Шелест Илья Владиславович 5г

5 кл

МАОУ «СОШ №2»

асс

95.3 95,3 победитель
Данилина
Анастасия
Сергеевна

2. Трофименко Денис Артёмович 5 г МАОУ «СОШ №2» 88,5 88,5 призер
Данилина
Анастасия
Сергеевна

3. Середа Матвей Сергеевич 5в МАОУ «СОШ №2» 87,4 87.4 призер
Данилина
Анастасия
Сергеевна

4. Умураков Андрей Романович 56
МАОУ №5 
«Гимназия»

85 85 Победитель
Мирон Олеся 

Ивановна

5. Ибрагимов Кирилл Вадимович 56 МАОУ «СОШ №9» 84,3 84,3 Победитель
Хомяк Юрий 

Александрович

6. Коробков Ринат Артемович 5с МАОУ «СОШ №4» 84 84 Победитель
Серов Олег 
Валерьевич

7. Иванов Кирилл Игоревич 5г МАОУ «СОШ №9» 83,5 83,5 Призер
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

8. Сыли Данил Игоревич 5а МАОУ «СОШ №9» 82 82 Призер
Хомяк Юрий 

Александрович

9. Агаметов Шамиль Асретович 5д МАОУ «СОШ №9» 82 82 Призер
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

10. Дорохов Евгений Максимович 5г МАОУ «СОШ №4» 78 78 Призер
Галалаева Юлия 

Фаиловна



м. Редреев Макар Сергеевич 5с МАОУ «СОШ N-4» 76,5 76,5 Призер Серов Олег 
Валерьевич

12. Мурзаев Ильяс Мухтарович 5а МАОУ №5 
«Г имназия» 75 75 Призер Мирон Олеся 

Ивановна

13. Магомедов
АбдулгафурМансурович 5г МАОУ №5 

«Г имназия» 75 75 Призер Мирон Олеся 
Ивановна

14. Беккер Савелий Иванович 5а МАОУ «СОШ №1» 72 72 победитель
Касьянова
Виталия

Валентиновна

15. Иванов Максим 
Александрович 5в МАОУ «СОШ №1» 70 70 призер Степанов

Николай
Михайлович

16. Паутов Арсений Денисович 56 МАОУ №5 
«Г имназия» 70 70 Призер Мирон Олеся 

Ивановна

17. Попов Сергей Сергеевич 5г МАОУ №5 
«Г имназия» 70 70 Призер Мирон Олеся 

Ивановна

18. Толстов Кирилл Юрьевич 5а МАОУ «СОШ №1» 66 66 призер Касьянова
Виталия

Валентиновна

19. Власов Егор Максимович 5а МАОУ «СОШ №1» 66 66 призер Касьянова
Виталия

Валентиновна

20. Напеев Дмитрий 
Александрович 5в МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового» 63,5 84.6 победитель Бикжанов Азамат 
Фарихович

21. Салимурзаев Оздемир 
Русланович 5а МБОУ «СОШ №6» 61 61 призер Колосов Павел 

Геннадьевич

22. Усупов Орхан Арзу оглы 5г МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового» 59 78.6 призер Бикжанов Азамат 

Фарихович

23. Кадиров Ислам Абидинович 5а МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового» 51 68 призер Бикжанов Азамат 

Фарихович
6 класс

24. Баймухаметов Рамиль 
Рустамович 66 МАОУ «СОШ №2» 93,4 93,4 победитель Соколова Елена 

Петровна
25. Замес и н Дмитрий Евгеньевич 6Г МАОУ «СОШ №4» 87 87 победитель Серов Олег



■ ■ i .. Т | Валерьевич

26. Зотов Сергей Александрович 6г МАОУ «СОШ №9» 85 85 Победитель
Ковалева
Светлана
Юрьевна

27. Колчанов Андрей Анатольевич 6Б МАОУ «СОШ №4» 82 82 Призер
Серов Олег 
Валерьевич

28.
Магомедов Набиюла 

Зубаирович
6Г МАОУ «СОШ №4» 81 81 Призер

Серов Олег 
Валерьевич

29.
Хайдаров Михаил 

Александрович
6в МАОУ «СОШ №9» 80 80 Призер

Галлямов Азат 
Ангамович

30. Садов Андрей Антонович 6г МАОУ «СОШ №9» 78.9 78,9 Призер
Ковалева
Светлана
Юрьевна

31.
Ходзинский Роман 

Викторович
66 МАОУ «СОШ №2» 78,3 78,3 призер

Соколова Елена 
Петровна

32.
Дементьянов Ярослав 

Васильевич
6в

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

72 96 победитель
Весновский

Сергей
Евгеньевич

33. Крылов Артём Александрович 6а МАОУ «СОШ №2» 67,3 67,3 призер
Соколова Елена 

Петровна

34. Уразаев Эдвард Денисович 66
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
66 88 призер

Весновский
Сергей

Евгеньевич

35. Кныш Егор Константинович 6а МАОУ «СОШ №1» 58 58 победитель
Касьянова
Виталия

Валентиновна

36. Ахмадов Ми кайл Русланович 66
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
57 76 призер

Весновский
Сергей

Евгеньевич

37.
Шагимарданов Артур 

Айратович
6в МАОУ «СОШ №1» 55 55 призер

Верцинский
Станислав

Алексеевич

38.
Магомедов Алимхан 

Артурович
6а МАОУ «СОШ №1» 54 54 призер

Касьянова
Виталия



14

39.

40.

41.

Бакиров Айдар Артурович

Довгошия Владимир 
Александрович

Шаймуратов Азамат 
Ринадович

42. Коверин Егор Евгеньевич

43.

44.

Юмин Гордей Михайлович

Раянов Кирилл Булатович

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Муллаяров Артём Винерович

Чуднецов Сергей Сергеевич

Алиев Али Магомедович

Грабовский Дмитрий 
Викторович

Таги-заде Узеир Халид оглы

51.

Закиев Максим Русланович

Трутников Олег Евгеньевич

6а

6г

6 в

66

6в

66

8а

8г

7г

7а

8г

7а

7а

МАОУ «СОШ №1»

МБОУ «СОШ №6»

МАОУ №5 
«Г имназия»

МАОУ №5 
«Г имназия»

МАОУ №5 
«Гимназия»

МАОУ №5 
«Гимназия»

7-8 класс

МАОУ «СОШ №4»

МАОУ «СОШ №2»

МАОУ №5 
«Гимназия»

МАОУ «СОШ №4»

МАОУ «СОШ №2»

МАОУ «СОШ №4»

МАОУ «СОШ №4»

Валентиновна

54

52

25

24

22

22

100

98,3

95

92,5

91,7

91

~9Г

54

52

100

96

88

88

100

98,3

95

92,5

91,7

91

Т Г

призер

призер

победитель

призер

призер

призер

победитель

победитель

победитель

Победитель

призер

Призер

Касьянова
Виталия

Валентиновна
Васильева

Татьяна
Николаевна
Ведерников 

Роман
Александрович__

Ведерников 
Роман 

Александрови
Ведерников 

Роман 
Александрови

Ведерников
Роман

Александрови

Оверченко
Ксения

Валерьевна
Соколова Елена 

Петровна
Закиров Камиль 

Исмагилович

Призер

Талалаева Юлия 
Фаиловна

Соколова Елена 
Петровна

Талалаева Юлия 
Фаиловна

Талалаева Юлия



52. Ляшко Илья Андреевич 76
МАОУ №5 
«Гимназия»

т

91 91

1

призер

Фаиловна 
Закиров Камиль 

Исмагилович

53. Лавриков Кирилл Олегович 8в МАОУ «СОШ №1» 88 88 победитель
Шевченко Оксана 

Александровна

54. Вахитов Вадим Альбертович 8в МАОУ «СОШ №1» 87 87 призер
Шевченко Оксана 

Александровна

55. Власов Андрей Андреевич 7а
МАОУ №5 
«Г имназия»

87 87 призер
Закиров Камиль 

Исмагилович

56. Козлов Артем Дмитриевич 7 г МАОУ «СОШ №4» 86.5 86,5 Призер
I алалаева Юлия 

Фаиловна

57.
Канюков Арсений 

Александрович
7с МАОУ «СОШ №4» 86.5 86.5 Призер

I алалаева Юлия 
Фаиловна

58.
Фидаров Александр 

Русланович
7г МАОУ «СОШ №1» 85 85 победитель

Степанов
Николай

Михайлович

59. Захаров Артем Альбертович 8в МАОУ «СОШ №1» 85 85 призер
Шевченко Оксана 

Александровна

60. Бережной Кирилл Денисович 8а
МАОУ №5 
«Гимназия»

85 85 Победитель
Мирон Олеся 

Ивановна

61. Семёнкин Артём Денисович 86 МАОУ «СОШ №4» 84 84 Победитель
Шарипов
Дмитрий

Галимьянович

62.
Кондратьев Максим 

Алексеевич
76 МАОУ «СОШ №1» 83 83

призер Лузин Александр 
Александрович

63. Орлов Кирилл Дмитриевич 8г МАОУ «СОШ №9» 83 83 Призер
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

64. Умиров Илья Александрович 8г МАОУ «СОШ №9» 82,2 82,2 Призер
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

65.
Шандро Владислав 

Даниилович
86 МАОУ «СОШ №9» 82,2 82,2 Призер

Шарипов
Дмитрий

Галимьянович

66. Бороненков Семён Сергеевич 76 МАОУ «СОШ №1» 82 82 призер
Лузин Александр 

Александрович



16

67.
Магомедов Нариман 

Зубаирович

1

8а МАОУ «СОШ №4» 81 " 81 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

168. Пасенко Захар Евгеньевич 7 МАОУ «СОШ №9» 81 81 Победитель
Галлямов Азат 

Ангамович

69. Камалетдинов Азат 
Айнитдинович

86 МАОУ «СОШ №2» 81 81 призер
Колсанов 

Константин 
Николаевич

70. Поваров Игорь Игоревич 7 МАОУ «СОШ №9» 80 80 Призер
Галлямов Азат 

Ангамович

71.
Горбачев Владимир 

Александрович
8в

МАОУ №5 
«Г имназия»

80 80 Призер
Мирон Олеся 

Ивановна

72. Мишин Архип Алексеевич 7 МАОУ «СОШ №9» 79 79 Призер
Галлямов Азат 

Ангамович

73. Власюк Ярослав Андреевич 86
МАОУ №5 
«Гимназия»

75 75 Призер
Мирон Олеся 

Ивановна

74. Усов Илья Алексеевич 7а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
73,5 98 победитель

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

75. Федотов Даниил Аркадьевич 8д МАОУ «СОШ №4» 73 73 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

76. Галковский Максим Павлович 8в МАОУ «СОШ №4» 73 73 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

77. Музыка Дмитрий Максимович 8с МАОУ «СОШ №4» 73 73 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

78.
Даниленко Егор 
Владимирович

76
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
67,5 90 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

79. Габбасов Тимур Наильевич 8а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
55 /3,J победитель

Весновский
Сергей

Евгеньевич



17

80. Костяной Павел Николаевич 86 МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

54.5 72.6 призер Бикжанов Азамат 
Фарихович

81. Архипов Максим Васильевич 86
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
49 65.3 призер

Бикжанов Азамат 
Фарихович

82. Кошиль Никита Сергеевич 8 в
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
49 65,3 призер

Бикжанов Азамат 
Фарихович

9-11 класс

83. Сорока Кирилл Игоревич 116 МАОУ «СОШ №1» 98 98 победитель
Степанов
Николай

Михайлович

84. Борисов Иван 
Алексеевич

116 МАОУ «СОШ №4» 98 98 Победитель
Талалаева Юлия 

Фаиловна

85.
Сейфудинов 

Тамерлан Асаддинович
11м МАОУ № 5 

«Гимназия» 98 98 победитель
Закиров Камиль 

Исмагилович

86. Мамедов Раван Габилович 9в МАОУ «СОШ№2» 96.6 96,6 победитель
Шадрина Анна 
Александровна

87. Самылин Дмитрий Алексеевич 9в МАОУ «СОШ№2» 96,6 90,3 призер
Шадрина Анна 
Александровна

88. Курочкин Алексей Вадимович 10а МАОУ «СОШ№2» 96,6 96,6 победитель
Колсанов

Константин
Николаевич

89. Заводов Иван Дмитриевич 116 МАОУ «СОШ №4» 94 94 Призер
Талалаева Юлия 

Фаиловна

90.
Бондаренко Алексей 

Дмитриевич 9в МАОУ «СОШ №4» 94 94 победитель
Оверченко

Ксения
Валерьевна

91. Мазанкин Никита Николаевич 10а МАОУ «СОШ №4» 94 94 победитель
Оверченко

Ксения
Валерьевна

92. Тихонов Данила Анотольевич 11 г
МАОУ № 5 
«Г имназия»

94 94 призер Закиров Камиль 
Исмагилович

93. Мамедов Рафаил Фаи г оглы 10а МАОУ «СОШ№2» 93,4 93,4 призер
Колсанов

Константин
Николаевич



94.
----------------------------- --- -' I

Разин Матвей Александрович
" i 

9г
МАОУ № 5 
«Гимназия»

93 93 победитель
Закиров Камиль 

Исмагилович

95. Маяйчев Матвей Дмитриевич 10а МАОУ «СОШ №4» 92 92 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

96.
11аличук Ярослав 

Владимирович
9а МАОУ «СОШ№2» 90.3 84 призер

Шаймуратов
Ринад

Муксинович

97. Дегтярев Иван Андреевич 116 МАОУ «СОШ №4» 90 90 Призер
Талалаева Юлия 

Фаиловна

98.
Дмитриев Ростислав 

Станиславович
Н а МАОУ «СОШ №4» 90 90 Призер

Талалаева Юлия 
Фаиловна

99. Макаров Виталий Андреевич 9д МАОУ «СОШ №4» 90 90 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

100
Худяков Максим 
Александрович

10а МАОУ «СОШ №4» 90 90 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

101. Курбанов Эмир Курбан 9а МАОУ «СОШ №1» 87 87 победитель
Лузин Александр 

Александрович

! 02. Кулиев Артур Шахбабаевич 9а МАОУ «СОШ №1» 86 86 призер
Лузин Александр 

Александрович

103
Скляров Александр 
Александрович

НА МАОУ «СОШ №9» 86 86 Победитель
Шамсутдинов 

Расиль Рифович

104 Демидов Матвей Андреевич 96
МАОУ № 5 
«Гимназия»

85 85 призер
Закиров Камиль 

Исмагилович

105
Исрафилов Александр 

Валерьевич
9д МАОУ «СОШ №4» 84 84 призер

Оверченко
Ксения

Валерьевна

106 Юсупов Азамат Салаватович 9г МАОУ «СОШ №4» 84 84 призер
Оверченко

Ксения
Валерьевна

107
Загорский Александр 

Алексеевич 9в МАОУ «СОШ №9» 84 84 Победитель
—

Ковалева
Светлана



19

108. Макаров Даниил Алексеевич

109, Симонов Руслан Юрьевич

10.

11.

12

113.

114.

Федоров Артем Сергеевич

Садомский Егор Павлович

Князев Александр Сергеевич

Хращевский Николай 
Анатольевич

Ахмадулин Вадим Евгеньевич

15,
Мийзамов Арслан 
Абдимомунович

116.
Бирюков Антон 
Владиславович

117. Тотолин Андрей Андреевич

118

119

120

Белышев Хасо Таусович

Чуднецов Алексей Сергеевич

Клочков Михаил Сергеевич

121 Рогожников Максим

96

96

9а

106

МАОУ № 5 
«Гимназия»
МАОУ № 5 
«Г имназия»

МАОУ «СОШ№1»

МАОУ «СОШ №9»

Юг

106

116

9в

9а

9а

11а

106

9в

106

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ № 3 им. 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ № 3 им 
И.И. Рынкового»

МАОУ «СОШ № 3 им

84

84

81

76

73

72

71

70

69

68

68

67

65

65

84

84

81

76

73

96

94,6

70

92

68

90,6

89,3

86,6

86.6

призер

призер

призер

Победитель

Призер

победитель

Призер

победитель

Призер

призер

призер

призер

Юрьевна____
Закиров Камиль 

Исмагилович

победизель

Закиров Камиль 
Исмагилович 

Лузин Александр 
Александрович 
Галлямов Азат 

Ангамович
Галлямов Азат 

Ангамович
Весновскии

Сергей
Евгеньевич

Бикжанов Азамат 
Фарихович
Ковалева
Светлана
Юрьевна

Стерехова
Светлана

Геннадьевна
Ковалева
Светлана
Юрьевна

Бикжанов Азамат 
Фарихович___
Весновский

Сергей
Евгеньевич

призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна
Весновскии



20

Георгиевич И.И. Рынкового»
----------  1

Сергей
Ввгеньевич

122. Андреев Роман Андреевич 116
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
65 86,6 призер

Бикжанов Азама! 
Фарихович

123, Крючков Сергей Игоревич 9а
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
61 81,3 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

124. Рамазанов Имам Мурадович 9в
МАОУ «СОШ № 3 им. 

И.И. Рынкового»
61 81,3 призер

Стерехова
Светлана

Геннадьевна

125.
Булохов Дмитрий 

Александрович
11а МБОУ «СОШ №6» 55 55 призер

Колосов Павел 
Геннадьевич

126 Асанов Алексей 10а
МАОУ № 5 
«Г имназия»

26 92 победитель
Ведерников

Роман
Александрович

127 Юсупов Шамиль 10а
МАОУ № 5 
«Гимназия»

20 71 призер
Ведерников

Роман
Александрови

128 Мишенин Владислав 10а
МАОУ № 5 
«Г имназия»

18 64 призер
Ведерников

Роман
Александрови


